Verband Schweizer Porsche Clubs

Fédération des Clubs Porsche Suisse ¢ -
Federazione Porsche Clubs Swizzeri

SPORTS CUP
SUIGSE

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
CIRCUIT DE MISANO 19, 20 et 21 OCTOBRE 2017

Sports Cup / GT3 Cup Challenge / PDC / Cayman GT4 CS
Essais Libres 1
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour| | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour| |
No 752 JUNG Bernd (Rg=2)
Out 18.573
Pass 3 2:16.940
Pass 5 4:16.001 1 1:59.061|**
Pass 8 6:13.938 2 1:57.937|*
Pass 10 8:13.264 3 1:59.326
Pass 13 10:11.832 4 1:58.568
Pass 15 12:09.496 5 1:57.664 "
Pass 18 14:08.554 6 1:59.058
Pass 20 16:06.750 7 1:58.196
In 23 18:23.776 8 2:17.026
No 248 DELACRETAZ Ronald (Rg=1)
Out 2:33.102
Pass 6 4:32.463
Pass 9 6:27.776 1 1:56.313|*"
Pass 11 8:22.277 2 1:54.501(*
Pass 14 10:16.191 3 1:53.914|"
In 17 12:14.847 4 1:58.656
Out 14:24.730
Pass 21 16:09.400 5 3:54.553
In 24 18:34.627 6 2:25.227
No 761 GODEL Pascal (Rg=3)
Out 9.685
Pass 2 2:07.255
Pass 4 4:08.058 1 2:00.803(**
Pass 7 6:07.311 2 1:59.253|*
In 12 8:29.321 3 2:22.010
Out 10:20.410
Pass 16 12:10.302 4 3:40.981
Pass 19 14:08.983 5 1:58.681|*
In 22 16:20.900 6 2:11.917
Out 17:33.381
In 25 20:22.538 7 4:01.638
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